
Diário     Oficial 
Diário Oficial Eletrônico do Município de Leandro Ferreira-MG Instituído pela Lei Nº 780/2017 

Edição Nº 20 – Ano 2024 – Terça-Feira, 15 de Abril de 2024. 

 
 

 
Praça Bom Despacho, 50, Centro, Leandro Ferreira/MG - CEP.: 35.657-000 - Telefax: (37) 3277-1331- 

e-mail: dispensa@leandroferreira.mg.gov.br 

Diário Oficial do Município de Leandro Ferreira - Ano 2024 – Edição Nº {20}  

Extrato do contrato nº 045/2024, Processo nº 28/2023, Pregão Presencial nº 

18/2023. CONTRATADA - FREITAS BARCELOS ENGENHARIA LTDA, para OS 103– 

Serviço de manutenção elétrica em poste e prédio da rodoviária municipal. Fica 

ajustado o presente termo de contrato, regido pela Lei Federal nº 10.520/2002 e 

subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores 

alterações. Valor R$1.230,50 Dot. Orç – 02.04.01.04.122.7000.1107:3.3.90.39.00 - 

Ficha 254. Vigência – 01.03.2024 a 01.05.2024). Leandro Ferreira, 15 de Abril de 

2024. Elder Correa de Freitas – Prefeito Municipal. 

Extrato do contrato nº 046/2024, Processo nº 28/2023, Pregão Presencial nº 

18/2023. CONTRATADA - FREITAS BARCELOS ENGENHARIA LTDA, para OS 104– 

Serviço de manutenção elétrica no prédio do Departamento de Educação, Cultura, 

Esporte, Lazer e Turismo. Fica ajustado o presente termo de contrato, regido pela Lei 

Federal nº 10.520/2002 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 

1993 e suas posteriores alterações. Valor R$516,81 Dot. Orç – 

02.04.01.04.122.7000.1107:3.3.90.39.00 - Ficha 254. Vigência – 01.03.2024 a 

01.05.2024). Leandro Ferreira, 15 de Abril de 2024. Elder Correa de Freitas – Prefeito 

Municipal. 

 

mailto:dispensa@leandroferreira.mg.gov.br

